
UCHWAŁA NR XXIX/178/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie  Miasta Poręba.

Na podstawie art.3 ust 1 oraz art.18 ust 2 pkt 1  i art 22  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ).

Rada Miasta Poręba

uchwala :

§ 1. W Statucie Miasta Poręba stanowiącym załącznik  do uchwały Nr III/30/02 Rady Miasta Poręba  z dnia 30 
grudnia 2002r.  zmienionej uchwałą Nr  IV/52/2003 Rady Miasta Poręba z dnia 11 lutego 2003r., uchwałą Nr  
XV/146/04 Rady Miasta Poręba z dnia 29 kwietnia 2004r., uchwałą Nr  XXXV/329/06 Rady Miasta Poręba  z dnia 
13 lipca 2006r., uchwałą Nr XXV/159/08 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2008r., uchwałą Nr XLII/269/10 
Rady Miasta Poręba z dnia 23 lutego 2010r, uchwałą  Nr XLVI/303/10 Rady Miasta Poręba z dnia 25 maja 2010r. , 
uchwałą Nr VII/36/2015 z dnia 23 marca 2015r. Rady Miasta Poręba wprowadza się następującą zmianę: w art 9 
uchyla się ust. 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: A5C19781-A65D-4841-BF91-38BBEC4CBED1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Poręba mocą Uchwały Nr XXV/173/2016 z dnia 29 marca 2016r. w sprawie
likwidacji szkoły Podstawowej Nr 3 im Janusza Korczaka w Porębie zdecydowała o likwidacji
szkoły z dniem 31 sierpnia 2016r. Koniecznym zatem stało się dokonanie zmian w Statucie
Gminy Poręba. Zgodnie z aktualnym orzecznictwem sądów administracyjnych oraz organu
nadzoru prawnego, obecnie nie umieszcza się w statutach gmin wykazu jednostek
organizacyjnych. Należy zatem dokonać zmiany polegającej na wykreśleniu ustępu
zawierającego wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Poręba.

Id: A5C19781-A65D-4841-BF91-38BBEC4CBED1. Podpisany Strona 1




